
کنستانتینبهسرنوشتپدرخواندهدچارمیشود؟
گروه فرهنگ و هنر-  نزدیک به۱۷ سال از اکران »کنستانتین« به کارگردانی 
فرانسیس لارنس می گذرد و اگر چه در ماه های اخیر خبرها از بازگشت کیانو 
چارلز ریوز برای ساخت دنباله ای بر این فیلم حکایت داشت اما ممکن است به 
سرنوشت »پدرخوانده« دچار شود. پیتر استورماره بازیگر نقش شیطان در این اثر 
فراطبیعی بر این گمان است که ممکن است برای ساخت فصل دوم آن خیلی صبر 
کرده باشند. به باور او، کنستانتین ۲ ممکن است پایانی همچون پدرخوانده ۳ داشته 
باشد. استورماره در گفت وگو با ScreenRant گفته فصل سوم پدرخوانده 
نمونه ای عالی است. من کسی را نمی شناسم که پدر خوانده ۳ را دوست داشته 
باشد. فکر می کنم اگر زمان زیادی به طول بیانجامد همه چیز خراب می شود. او 
می گوید که این  ایده را چند سال پیش مطرح کرده است. استورماره گفت کیانو 
ریوز می خواهد همان فرمول نخستین بازی را حفظ کند اما آیا استودیو با این مسأله 
موافقت می کند؟ فصل دوم کنستانتین به کارگردانی فرانسیس لارنس و کیانو ریوز 
ساخته می شود. به گفته او، در فصل دوم کنستانتین جلوه های ویژه میلیون ها برابر 
بیشتر خواهد بود اما استورماره می گوید با کیانو صحبت کرده و او گفته می خواهد 
آن)فصل دوم( را همانند اولی نگه دارم، ساده و مبتنی بر شخصیت ها و نه بر 
اساس جلوه های ویژه. بازیگر نقش شیطان در فصل نخست کنستانتین می گوید 
مشکل ساخت کنستانتین ۲ همین است. ممکن است خیلی دیر باشد. نمی دانم. 
او گفته که دوست ندارد کنستانتین ۲ دنباله کوتاهی داشته باشد و سرنوشت آن 
را به پدرخوانده ۳ تشبیه کند. پدرخوانده محصول ۱۹۷۲ به کارگردانی فرانسیس 
فورد کوپولا است که تنها دو دنباله داشت؛ یکی در سال ۱۹۷۴ و دنباله سوم که 

پایان این فیلم جنایی بود ۱۶ سال پس از فصل دوم آن اکران شد.
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گروه فرهنگ و هنر-  فیلم های 
سینمایی در بستر دانشگاه و فضای 
دانشجویی ایران بیش از همه در 
دهه های ۷۰ و ۸۰ ساخته شدند که در 
هر کدام به تناوب پیرنگ های سیاسی، 
اجتماعی، فرهنگی یا عاشقانه بیشتر به 
چشم آمده است. پیش تر به بهانه نزدیک 
شدن به روز دانشجو )۱۶ آذر( به فیلم 
»اعتراض« مسعود کیمیایی که زمینه 
سیاسی و دانشجویی پررنگ تری دارد، 
اشاره شد و حالا به یکی از فیلم هایی 
پرداخته می شود که در سال ۱۳۸۰ 
ساخته شده و اگرچه بیشتر عاشقانه 
شناخته می شود اما نگاهی جدی به 
»زن« به عنوان کنشگر و دوران گذار از 

سنت به سمت مدرنیته دارد.
»شام آخر« چهارمین فیلم 
سینمایی فریدون جیرانی است که پس 
از فیلم های »قرمز« و »آب و آتش« به یک 
سه گانه تبدیل شدند و خودش معتقد 
است این سه گانه نام او را در سینما به 
عنوان فیلمساز مطرح کرد؛ سه گانه ای که 
شخصیت های اصلی آن نام خانوادگی 
»مشرقی« را داشتند و البته بعدها در 
فیلم های دیگر این روزنامه نگار و 

فیلمساز تکرار شدند.
بخش مهمی از فیلم »شام آخر« 
در فضای دانشگاه می گذرد تا داستان 
زندگی یک استاد رشته معماری )میهن 
مشرقی با بازی کتایون ریاحی( را که 
سال ها در رنج تحمل باورهای خشک 
و تعصب کور همسرش )با بازی آتیلا 

پسیانی( بوده و بعد از طلاق با عشق 
»زمینی« یکی از دانشجویانش )مانی با 
بازی محمدرضا گلزار( مواجه می شود، 

روایت کند.
جیرانی این فیلم را در دورانی 
ساخت که از منظر سیاسی، جامعه 
ایرانی سال های خاصی را پشت سر 

گذاشته بود.
او در گفت و  گویی که سال قبل 
به بهانه بیست سالگی فیلم »شب آخر« 
داشت، گفته بود: »شام آخر« محصول 
پایان دوران اول اصلاحات است و در 
زمان فیلمبرداری در شمال که بودیم 
انتخابات ریاست جمهوری برگزار 
می شد. ما در پایان یک دوره ای بودیم 
که همه چیز عوض شده بود، مثل 
روزنامه نگاری که تقریبا یک سال قبل 
تعطیل شد، سینما و تئاتر و کتاب و 
ادبیات تغییر شکل داده بودند و علوم 
انسانی رشد کرده بود که از  سال ۸۰ به 

تدریج محدود می شوند.  
جیرانی با اشاره به دوره ای که در 
آن فیلم ها قهرمان های زن را به تصویر 
می کشیدند، اظهار کرده بود: »قهرمان 
زن، محصول دوره  کوتاهی است که 
بهروز افخمی با »شوکران«، تهمینه 
میلانی با »دو زن«  و بعد منیژه حکمت 
هم با »زندان زنان« در آن سهم داشتند. 
این قهرمان زن محصول یک دوره است 
و به محض اینکه به پاپان اصلاحات دوم 
می رسیم این شیوه و نگاه که زن ها از 
حقوق خود دفاع کنند کم کم از فیلم ها 

بیرون می رود و سینمای تلخ اجتماعی 
بیرون می آید که »چهارشنبه سوری« 

آغاز آن بود. به نظرم این دوره  با »قرمز« 
)سال ۱۳۷۷( شروع و با »شام آخر« 

)۱۳۸۰( تمام می شود. بعد از آن، من 
هم تغییر مسیر دادم، به دلیل فشارهایی 

که بعد از »شام آخر« روی این نوع 
تفکرات وجود داشت.«این کارگردان 
سینما درباره این نوع فشارها مثال هایی 
را مطرح می کند از جمله تحلیل هایی 
که به زعم او ارتباطی به فیلم نداشتند و 
نیز شکایتی که یکی از مقامات قضایی 

از فیلم کرد.
او در عین حال گفته است که 
»شورا )برای گرفتن مجوز ساخت( 
وقتی فیلمنامه را خواند ایرادی نگرفت 
و »شام آخر« از معدود فیلم هایی است 
که تقریبا آنچه نوشتم ساخته شد. البته 
او تصور می کند که اگر قبل از جشنواره 
فجر پروانه نمایش فیلمش را نگرفته 
بود، به احتمال زیاد بعد از نمایش در 

جشنواره، برای »شام آخر« یا اصلاحیه 
می گرفت یا اصلا موفق به گرفتن مجوز 

اکران نمی شد.
جیرانی درباره بازیگران فیلمش 
نیز با اشاره به اینکه تلاش شده کستنیگ 
تجاری نداشته باشند، گفته است:  در فیلم 
»شام آخر« کتایون ریاحی بهترین نقش  
خود را ارائه داد که در کنار او نام های 
جدیدی به بازی گرفته شدند که همین 
موضوع او را از سوی تهیه کننده هم 

تحت فشار می گذاشت. »وقتی گلزار را 
دعوت کردیم فیلم »سام و نرگس« او را 
ندیده بودم و »شام آخر« اولین فیلمی بود 
که از او اکران شد. هانیه توسلی را نازنین 
مفخم )تدوینگر( معرفی کرد و فیلمی 
از بازی او به کارگردانی مهدی کرم پور 
نشان داد که الحق والانصاف خوب بازی 
کرده بود. قبل از کتایون ریاحی هم بیتا 
فرهی آمد و عکس گرفتیم. حتی قرار بود 
ژاله کاظمی، دوبلور معروف این نقش را 
بازی کند که با سن و سال نقش ما )میهن 
مشرقی( فاصله داشت. بعد هم عکسی 
از خانم ریاحی دیدم که به نظرم بهترین 
گزینه بود. برای نقش هانیه توسلی هم 
قرار بود مهناز افشار بازی کند که در 

عکس ها )تست گریم( جور نشد. لیلا 
حاتمی هم سناریو را خواند و گفت که 
سن  او بزرگتر از این نقش است.« فیلم 
»شام آخر« از آن دست فیلم هایی است 
که در دوران جشنواره و اکرانش چندان 
مورد توجه قرار نگرفت و خود جیرانی 
درباره آن گفته است:  بعضی فیلم ها در 
اکران اول خود خیلی شناخته یا فهمیده 
نمی شوند و زمان می خواهند. این فیلم 
هم از سوی منتقدان یا داوران جشنواره 

دیده نشد و من کسی را بعد از جشنواره 
فجر ندیدم که بگوید فیلم را دوست 
داشته است. »شام آخر« با سردی در 
جشنواره بیستم مواجه شد و سه تا 
کاندایدا بیشتر نداشت. حتی در بولتن 
جشنواره به شکل توهین آمیزی با فیلم 
برخورد شد و کاریکاتور تلخی چاپ 

کردند که هیچ گاه یادم نمی رود.
جیرانی در این فیلم سکانسی دارد 
که دختر )ستاره( خواب سنگسار شدن 
مادرش را می بیند و در این باره گفته 
است:  این تنها سنگساری است که در 
سینمای داستانی ایران می بینیم و در 
مجموع اگر »شام آخر« را بخواهیم الان 
بسازیم دیگر نمی توانیم؛ شاید »قرمز« یا 

»آب و آتش« را بتوان به شکلی ساخت 
ولی »شام آخر« را اصلا.

او درباره »مشرقی« هایش هم 
گفته است: »مشرقی« های اول من 
قهرمان های من بودند ولی آخرِ سر 
شکل دیگری پیدا کردند. هستی 
مشرقی، علی مشرقی، میهن و عادل 
مشرقی همه قهرمان هایم بودند اما به 
تدریج عوض شدند، چون در جامعه 

هم »مشرقی« ها عوض شدند.

گروه فرهنگ و هنر-  شاید 
مخاطب شناسی و ذائقه سنجی در این 
زمینه بهترین کاری بوده که پلتفرم ها در 
دستور کارشان قرار دادند و در تلویزیون 

کمتر به آن توجه شد.
درشرایطی موضوع استقبال 
گسترده مخاطبان از سریال های 
"زخم کاری" و "نوبت لیلی" به تیتر 
اصلی رسانه ها تبدیل شد که بعد از 
اتمام فصل های پخش شده آنها هنوز 
خبری از فصل های جدید آنها نیست 
و گمانه های مختلفی از دلایل این ماجرا 
مطرح شده است. برخی از سریال ها 
در چند سال اخیر به فصل دوم و حتی 
چهارم و پنجم رسیدند. در میانِ این 
کارها سریال هایی همچون »پایتخت« 
و »نون خ« در تلویزیون موفق بودند 
و به جز »شهرزاد« کمتر سابقه خوبی 
در نمایش خانگی وجود دارد. اما 
»زخم کاری« جزو کارهایی بود که 

بسیاری از مخاطبان را پایِ نمایش خانگی 
نشاند و از همان روزهای پایانی پخشِ 
این مجموعه، گمانه زنی ها برای ادامه 
آن آغاز شد.شاید مخاطب شناسی و 
ذائقه سنجی در این زمینه بهترین کاری 
بوده که پلتفرم ها در دستور کارشان 
قرار دادند و در تلویزیون کمتر به آن 
توجه شد. این روزها تجربه ای مثل 
»پوست شیر« این نکته را به وجود 
آورده که اگر کاری با کیفیت ساخته 
شود حتماً مخاطبان خودش را پیدا 
می کند و درخواستِ ادامه آن خیلی 

زود سرزبان ها می افتد.
اما مشکلی که برخی از چند 
فصله های تلویزیون با آن مواجه 
شدند، اولاً در طراحی فصل های 
دیگر موفق عمل نکردند و ثانیاً 
کاری نبودند که براساس ذائقه 
مخاطب نیاز به ادامه داشته 
باشد. حالا این اتفاق را در شبکه 

نمایش خانگی داریم که بحثِ ادامه 
سریالی مثلِ »نوبت لیلی« مطرح شده 
و یا »زخم کاری« که گفته می شود 

فیلمنامه آن در حال نگارش است. چرا 
که چندی پیش یک پستِ اینستاگرامی، 
ذهنِ بسیاری را به این سمت برد که آیا 

»زخم کاری« دیگری در راه است؟
او تصویری از سکانسِ پایانی 
سریال »زخم کاری« منتشر کرد که 
مالک )جواد عزتی( کاراکتر اصلی 
سریال روی زمین افتاده است. مهدویان 
توضیحِ کوتاه اما معناداری برای این 
تصویر نوشت: »بلند شو مالک.«با 
توجه به اینکه سازندگان این سریال 
احتمال ساخت فصل دوم را رد نکرده 
بودند، این گمانه را ایجاد کردند که 
»زخم کاری« فصل دوم خواهد 
داشت. در حال حاضر فیلمنامه 
سریال برای فصل دوم در حال 
آماده سازی است اما شروعِ 
تولید و جزئیات دیگر آن هنوز 
مشخص نیست. روح الله حجازی 
کارگردان »نوبت لیلی« درباره 
ادامه این سریال ابراز امیدواری 
کرده که شرایطی فراهم شود فصل 
دوم ساخته شود. با توجه به تجربه 

ناموفق »عاشقانه« و »قلب یخی« در 
ساخت چند فصل و حتی نیمه کاره 
رها شدنِ »جزیره«، »میدان سرخ« 
و... این زنگِ خطر برای پلتفرم ها هم 
وجود دارد که خاطره خوشِ مخاطبین 
از برندشان، به ورطه فراموشی برود. باید 
دید این سریال ها کدام به فصل جدید 
خواهند رسید؟ آیا پلتفرم ها در وهله اول 
نظرسنجی و ذائقه سنجی می کنند و یا 
فیلمنامه هایشان آماده و مهیای ساختِ 
فصل بعدی است؟ البته در عین حال 
تمهیدی برای ادامه کارهای ناتمامِ 

خودشان داشته باشند.
پیگیری از سازمان تنظیم مقررات 
رسانه های صوت و تصویر فراگیر 
)ساترا( در خصوص تولید فصل دوم 
سریال »زخم کاری« و »نوبت لیلی« 
بیانگر آن است که هنوز درخواستی 
برای مجوز تولید فصل دوم این 

سریال ها به ساترا ارسال نشده است.

گروه فرهنگ و هنر- مدیرعامل 
پلتفرم فیلم نت، با اعلام این خبر که 
سریال »پوست شیر« در سه فصل 
هشت قسمتی عرضه می شود، گفت: 
فصل دوم سریال در حال ساخت است 
و زمان انتشار آن طی چند روز آینده 
اعلام می شود. علی سرتیپی ضمن بیان 
این که فصل دوم و سوم پوست شیر 
ادامه همین داستان فعلی است، اظهار 
داشت: در تمام دنیا این طوری است که 
سریال ها را در چند فصل می سازند. ما 
هم سریال را در چند اپیزود ساختیم تا 
بتوانیم بازخوردها را بگیریم. وی درباره 
دلایل استقبال از این سریال افزود: 
پوست شیر موضوع و سوژه خوبی 
دارد؛ ساختارش خوب است و گروه 
سازنده هم تلاش زیادی برای ساختش 
کرده اند. بخش هایی از سریال معمایی 

و بخش هایی از آن اجتماعی است. اگر 
بخواهیم مقایسه کنیم خون سرد نسبت 
به پوست شیر معمایی تر است.این تهیه 
کننده با اشاره به این که پنج سریال در 
فیلم نت عرضه شده است گفت: ما 
غیر سریال سازی کارهای دیگری 
هم انجام می دهیم. ولی مردم با سریال 
بیشتر ارتباط برقرار می کنند. مجموعه 
پدرخوانده با موضوع بازی مافیا به تهیه 
کنندگی آقای ابوطالب به زودی از 
فیلم نت پخش می شود. چندین سریال 
طنز و اجتماعی دیگر هم در دست تولید 
داریم. بخش اول کلیله و دمنه تمام شد 
و برای بخش های بعدی برنامه ریزی 
نکردیم. سریال خون سرد هم دو سه 
قسمت دیگر تمام می شود.پوست شیر 
مجموعه تلویزیونی ایرانی در ژانر درام 
جنایی به کارگردانی جمشید محمودی 

و نویسندگی محمودی و رضا بهاروند 
است. هادی حجازی فر، پانته آ بهرام، 
مهرداد صدیقیان، علیرضا کمالی، 
پردیس احمدیه، ژیلا شاهی و شهاب 
حسینی از بازیگران این مجموعه 
هستند. این مجموعه در ۳۰ شهریور 

۱۴۰۱ از شبکۀ اینترنتی فیلم نت به 
نمایش درآمد. در خلاصه قصه این 
سریال آمده است: نعیم که پانزده سال 
زندان را به عشق دیدن دخترش تاب 
آورده، پس از رهایی برای دیدار با او 

دچار بحرانی بزرگ می شود.

گروه فرهنگ و هنر- کتاب »دکتر 
جکیل و آقای هاید« یکی از رمان های 
کلاسیک است که در سال ۱۹۷۸ نوشته 
و منتشر شده است، این رمان در سال 
۱۴۰۱ توسط انتشارات ققنوس روانه 
بازار شد. کتاب دکتر جکیل و آقای 
 Dr. Jekyll and هاید با عنوان
Mr. Hyde در سال ۱۹۷۸ منتشر 
شد. استیونسن رمان دکتر جکیل و 
آقای هاید را در کابوسی که به ذهنش 
رسیده بود به دلیل نارضایتی سوزاند اما 
به سرعت پشیمان شد و دیگر بار آن را 
سه روزه نوشت و یکی از آثار ماندگار 
ادبیات جهانی را خلق کرد. دکتر جکیل 
و آقای هاید یکی از آثار کلاسیکی است 
که به شکلی از داستان گوتیک رسمیت 
می بخشد و به عنوان الگوی داستان هایی 
دارای شخصیت هایی با هویت دوگانه 
و حتی نوع داستان ابرقهرمانی که مبنای 
اصلی کمیک استریپ را می سازند 
شناخته می شود. کتاب دکتر جکیل 
و آقای هاید و دو داستان دیگر را در 
حالی انتشارات ققنوس منتشر کرده 
است که این کتاب با عنوان دکتر جکیل 
و مسترهاید توسط انتشارات مرکز و در 

سال ۱۴۰۱ و با عنوان دکتر جکیل و آقای 
هاید در انتشارات افق در سال ۱۴۰۱ 
)چاپ چهارم و پنجم(، دکتر جکیل و 
آقای هاید توسط انتشارت افق در سال 
۱۳۹۸، در سال ۱۴۰۱ توسط انتشارات 
محراب قلم، توسط نشر کتاب پارسه در 
سال ۹۸، توسط انتشارات سایه گستر در 
سال ۹۹ و انتشارات دبیر در سال ۱۳۹۸ 
منتشر شده است. رابرت لوئیس بالفور 
استیونسون، زاده ۱۳ نوامبر ۱۸۵۰ و 
درگذشته ۳ دسامبر ۱۸۹۴، رمان نویس، 
شاعر، مقاله نویس و سفرنامه نویس 
اسکاتلندی بود. او در شهر ادینبورگ 
اسکاتلند به دنیا آمد و در سال ۱۸۵۷، 
به مدرسه هندرسون رفت اما به خاطر 
وضعیت بد جسمانی تنها چند هفته در 
آن جا دوام آورد و تا سال ۱۸۵۹ به مدرسه 
بازنگشت. استیونسون در اکتبر ۱۸۶۴ به 
دنبال بهبود وضعیت سلامتی اش، به 
مدرسه خصوصی رابرت تامسون رفت 
و سه سال بعد برای تحصیل در رشته 
مهندسی به دانشگاه ادینبورگ وارد شد. 
او خیلی زود وارد حلقه های ادبی لندن 
شد و با نویسندگان معاصر بسیاری آشنا 
شد و خودش نیز آثار موفقی خلق کرد.

رابرت لوئیس استیونسون در سال 
۱۸۹۴ در حالی که داشت با همسرش 
صحبت می کرد و در بطری نوشیدنی را 
باز می کرد، ناگهان از همسرش پرسید: 
»این چی بود؟ آیا صورتم عجیب به 
نظر می رسد؟« و از حال رفت. او چند 
ساعت پس از این اتفاق در سن ۴۴ 

سالگی جان خود را از دست داد.
قسمتی از متن کتاب

تماس دستش خون را در رگ هایم 
منجمد کرد؛ او را عقب راندم و گفتم: 
»صبور باشید آقا. گویا فراموش کرده اید 
هنوز افتخار آشنایی با شما را نیافته ام. 
بفرمایید بنشینید.« سپس، نشانش دادم 
چه باید بکند، و خودم هم روی صندلی 
همیشگی ام نشستم و، علی رغم این که 
دیروقت بود و با وجود نگرانی های 
ذهنی معمولم و وحشتی که از مهمانم 
داشتم، با همان شیوه مودبانه متداولی 

که بیماران از من می بینند رفتار کردم.
او کاملا با نزاکت پاسخ داد: »عذر 
می خوام دکتر لنیون. کاملا صحیح 
می فرمایید. بی تابی ام باعث شد از دایره 
ادب خارج شوم. بنا به درخواست 
همکارتان، دکتر هنری جکیل، در مورد 

موضوع با اهمیتی این جا آمده ام و طبق 
آنچه می دانم...« درنگ کرد و دستش 
را بر گلویش گذاشت؛ واضح بود، 
برخلاف رفتار خوددارانه اش، با حالت 
جنون آمیزی دست به گریبان است. 

»می دانم کشویی هست...«
در این لحظه، از تردیدی که گریبان 
مهمانم را گرفته بود و شاید از کنجکاوی 

فزاینده خودم متاثر شدم.
با اشاره به کشو، که پشت میز روی 
زمین قرار داشت و هنوز ملافه پیچ بود، 

گفتم: »آن جاست آقا.«
به سمتش هجوم برد و بعد 
مکث کرد و دستش را روی قلبش 
گذاشت. صدای دندون قروچه هایش 
را می شنیدم که ناشی از حرکت متشنج 
فکش بود. چهره اش چنان رنگ باخته 
بود که با دیدنش هم نگران جانش شدم 

و هم نگران سلامت عقلش.
کتاب دکتر جکیل و آقای هاید و 
دو داستان دیگر نوشته رابرت لوییس 
استیونسون و ترجمه مهرداد وثوقی در 
۲۲۸ صفحه و شمارگان ۱۱۰۰ نسخه 
با قیمت ۹۵ هزار تومان در سال ۱۴۰۱ 

توسط انتشارات ققنوس منتشر شد.

به بهانه روز دانشجو،

ناگفته هایی از »شام آخر« 
یکی از فیلم های عاشقانه سینمای ایران که بخشی مهمی از داستانش در دانشگاه روایت می شود »شام آخر« 

فریدون جیرانی است؛ فیلمی که ۲۱ سال از ساخت آن می گذرد و کارگردانش معتقد است که امروز دیگر نمی توان 
قصه این فیلم را در سینما ساخت.

فرهنگ و هنر

»پوستشیر«درسهفصلهشتقسمتیمنتشرمیشود

کلاسیکدکترجکیلوآقایهایددربازارنشرایران

چهارشنبه 16 آذر 1401 ، 12 جمادی الاول 1444 ،7 دسامبر 2022، شماره 4102

»شام آخر« چهارمین فیلم سینمایی فریدون جیرانی است که پس از فیلم های »قرمز« و »آب 
و آتش« به یک سه گانه تبدیل شدند و خودش معتقد است این سه گانه نام او را در سینما به 
عنوان فیلمساز مطرح کرد؛ سه گانه ای که شخصیت های اصلی آن نام خانوادگی »مشرقی« 
را داشتند و البته بعدها در فیلم های دیگر این روزنامه نگار و فیلمساز تکرار شدند.

چهخبرازسریالهایناتمام»زخمکاری«و»نوبتلیلی«؟

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری بندرعباس در نظر دارد فراخوان 
 San Switch و دو دستگاه San Storage عمومی یک مرحله ای خرید دو دستگاه
به شماره 2001004916000072 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی 
 پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت 
نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان 

امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: تاریخ:   1401/09/16  ساعت: 12:00
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: تاریخ:  1401/09/22 ساعت: 19:00

- مهلت ارسال پیشنهادات: تاریخ:1401/10/04 ساعت 19:00
- زمان بازگشایی پاکت ها: تاریخ: 1401/10/05   ساعت: 12:00

این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری تهران تسری به مراکز استانها 
صرفاً یک نوبت منتشر می گردد.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی 
به مبلغ500/000/000 ریال

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : حد فاصل میدان انقلاب و میدان ابوذر انتهای 
کوچه بهامین سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداري بندرعباس کد پستی 

7914697891  شماره 4- 076-32211623

مناقصه عمومی  یک مرحله ای

شناسه : 1421774مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بندرعباس


